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Pressemelding 30.04.2026 

Fondstatistikk april: Teknologi og globale indeksfond tilbake i varmen hos 

Nordnet-kundene – likviditetsfond gjør inntog 

 

Etter en periode preget av jakt på spisse nisjer og geopolitiske veddemål, viser fondstallene for april en 

tydelig endring i privatinvestorenes strategi. Nordnet-kundene nettokjøpte fond i april, men bak tallene 

skjuler det seg en mer avventende og taktisk tilnærming. Vi ser nå en todelt bevegelse: En oppbygging 

av kontantreserver i likviditetsfond, samtidig som aksjekapitalen konsentreres i brede, globale 

indeksfond og tunge teknologivinnere. 

Likviditetsfond gjør inntog 

Det mest iøynefallende på kjøpslisten i april er at hele tre av de ti mest kjøpte fondene er likviditetsfond 

(Alfred Berg Likviditet Pluss, KLP Likviditet og Holberg Likviditet). Dette er et klassisk tegn på usikkerhet 

og taktisk posisjonering. 

⎯ Forventningene om raske rentekutt her hjemme har fordampet. Nå rigger markedet seg for at 

renten kan bli liggende høyt mye lengre enn først antatt, sier Else Sundfør, spareøkonom i 

Nordnet. 
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Hun peker på at dette har endret dynamikken i porteføljene til privatinvestorene: 

⎯ Når den «risikofrie» renta stiger, øker alternativkostnaden ved å sitte i aksjer. Vi ser at kundene tar 

bevisste grep ved å flytte kapital til likviditetsfond for å ha «tørt krutt» tilgjengelig når neste 

mulighet byr seg, utdyper Sundfør. 

Basisporteføljen gjør comeback: Global indeks og teknologi dominerer 

Mens fjoråret handlet om å jakte spisse nisjer, søker investorene nå tilbake til fundamentet. Heimdal 

Utbytte troner øverst på kjøpstoppen i april, tett etterfulgt av de brede, globale indeksfondene som 

mange valgte å selge unna i februar. Samtidig er teknologiduoen for alvor tilbake i varmen; både DNB 

Teknologi og Nordnet Teknologi Indeks er høyt på listen over de mest kjøpte fondene, i motsetning til i 

januar da kundene solgte unna nettopp teknologifond. 

⎯ Det vi ser nå er en interessant kombinasjon av defensiv posisjonering og langsiktig fremtidstro. 

Samtidig som mange parkerer penger i likviditetsfond, velger de som forblir i aksjemarkedet igjen 

det tryggeste og rimeligste alternativet gjennom globale indeksfond, sier Else Sundfør. 

Spareøkonomen peker på at teknologi har beveget seg fra å være et fristende veddemål til å bli en 

obligatorisk del av grunnmuren: 

⎯ Teknologisektoren og AI-racet anses ikke lenger som en spekulativ nisje man kan velge bort; det 

har blitt en nødvendig basiskomponent i en moderne portefølje. Selv når kundene er forsiktige, tør 

de rett og slett ikke stå utenfor den teknologiske utviklingen, fortsetter hun. 

Exit fra Forsvar og Energi: «Takk for følget» 

Salgslisten viser at kundene tar gevinst i sektorer som har gått svært bra i det siste. Finserve Global 

Security Fund (forsvar) og Pensum Global Energy (energi) er blant de mest solgte. 

⎯ Her ser vi kontrær adferd i praksis. Etter at geopolitisk uro har drevet forsvars- og energiaksjer til 

værs, velger Nordnet-kundene å sikre gevinst. De selger seg ut, noe som ofte er et tegn på 

modne investorer, påpeker Sundfør. 

Rentekarusellen: Rotasjon i rentefond 

Det er en fascinerende bevegelse i renteporteføljene denne måneden. Kundene selger seg ut av Alfred 

Berg Income, Alfred Berg Nordic High Yield og Kraft Investment Grade, men kjøper Heimdal Høyrente 

Pluss og likviditetsfond. 

⎯ Kundene søker nå enten kortere rentebinding gjennom likviditetsfond for å beskytte seg mot 

uventede rentehopp, eller så flytter de pengene til fond med høyere løpende direkteavkastning 

som Heimdal, forklarer Else Sundfør. 
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Denne selektive tilnærmingen viser at privatinvestorene er svært bevisste på hvilken risiko de tar når 

rentebanen er uforutsigbar: 

⎯ At de selger seg ut av tradisjonelle High Yield-fond til fordel for likviditet, viser at de er svært 

selektive på hva slags renteeksponering de vil ha når rentebanen er så usikker som nå, avslutter 

Sundfør. 

Topplisten for april 2026:  

Topp 10 nettokjøpte fond Topp 10 nettosolgte fond 

Heimdal Utbytte Alfred Berg Income 

KLP AksjeGlobal Indeks Finserve Global Security Fund 

Nordnet Global Indeks Alfred Berg Nordic High Yield 

DNB Teknologi  Nordea Stabile Aksjer Glob 

Nordnet Teknologi Indeks KLP AksjeGlobal Flerfaktor 

Alfred Berg Likviditet Pluss Pensum Global Energy 

Heimdal Høyrente Pluss Fondsfinans Utbytte 

KLP Likviditet Kraft Investment Grade 

Holberg Likviditet Skagen Focus 

DNB Global Indeks DNB Norge Indeks 

For mer informasjon, ta kontakt med: 

Else Sundfør, Spareøkonom Nordnet Norge 

Tlf + 47 926 43 414, else.hoeg.sundfor@nordnet.no 
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